524 INDEX TITULORUM.

Obligationibus, quæ ex delicto nascuntur. 45.

Obligationibus, quæ ex quasi delicto nascuntur.

Officio Judicis. 4. 5.

Patria potestate. 4. 17.

Per quas personas cuique acquiratur. 2. 9.

Per quas personas nobis obligatio acquiratur.

Perpetuis & temporalibus actionibus. 4. 12.

Pœna temerè litigantium. 4. 16.

Publicis iudiciis. 4. 18.

Pupillari substitutione. 2. 16.

Qui testamento tutores dari possunt. 1. 14.

Quibus ex causis manumittere non liceat. 1.

Quibus modis jus patriæ potestatis solvatur.

Quibus modis tutela finiatur. 1. 12.

Quibus alienare liceat, vel non. 2. 8.

Quibus non sit permisum facere testamentum.

Quibus modis testamenta infirmentur. 2. 17.

Quibus modis re contrahatur obligatio. 3. 15.

Quibus modis tollatur obligatio. 3. 30.

Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur. 4. 7.

Rerum divisione, & acquirendo dominio. 2.

Rebus corporalibus, & incorporalibus. 2. 2.

Replicationibus. 4. 14.

Satisfatione tutorum, vel curatorum. 1. 24.

Satisfationibus. 4. 11.

Senatus consulto Tertulliano. 3. 3.

Senatus consulto Orphitiano. 3. 4.

Servitutibus. 2. 3.

Servili cognatione. 3. 7.

Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur. 4. 9.

INDEX TITULORUM. 525

| | |
|--|-------------|
| <i>Singulis rebus per fideicommissum relictis.</i> | |
| <i>Societate:</i> | 2. 24 |
| <i>Stipulatione servorum.</i> | 3. 26 |
| <i>Substitutionibus.</i> | 3. 18 |
| <i>Successione cognatorum.</i> | 2. 15; 3. 5 |
| <i>Successione libertorum.</i> | 3. 8 |
| <i>Successionibus sublatis, quæ fiebant per bonorum venditiones, & ex senatusconsulto Claudio.</i> | 3. 13 |
| <i>Suspectis tutoribus vel curatoribus.</i> | 1. 26 |
| <i>Testamentis ordinandis.</i> | 2. 10 |
| <i>Tutelis.</i> | 1. 13 |
| <i>Verborum obligationibus.</i> | 3. 16 |
| <i>Vi bonorum raptorum.</i> | 4. 2 |
| <i>Usu & habitatione.</i> | 2. 5 |
| <i>Usufructu.</i> | 2. 4 |
| <i>Usucaptionibus, & longi temporis præscriptionibus.</i> | 2. 6 |
| <i>Vulgari substitutione.</i> | 2. 15 |

FINIS.

| | |
|--|--------|
| 524. INDEX TITULORUM. | |
| <i>Obligationibus, quæ ex delicto nascuntur.</i> | 45. |
| I. | |
| <i>Obligationibus, quæ ex quasi delicto nascuntur.</i> | |
| | 4. 5. |
| <i>Officio Judicis.</i> | 4. 17. |
| <i>Patria potestate.</i> | I. 9. |
| <i>Per quas personas cuique acquiratur.</i> | 2. 9. |
| <i>Per quas personas nobis obligatio acquiratur.</i> | |
| | 3. 29. |
| <i>Perpetuis & temporalibus actionibus.</i> | 4. 12. |
| <i>Pœna temerè litigantium.</i> | 4. 16. |
| <i>Publicis judiciis.</i> | 4. 18. |
| <i>Pupillari substitutione.</i> | 2. 16. |
| <i>Qui testamento rutores dari possunt.</i> | I. 14. |
| <i>Quibus ex causis manumittere non liceat.</i> | I. 6. |
| 6. | |
| <i>Quibus modis jus patriæ potestatis solvatur.</i> | |
| | I. 12. |
| <i>Quibus modis tutela finiatur.</i> | I. 22. |
| <i>Quibus alienare liceat, vel non.</i> | 2. 8. |
| <i>Quibus non sit permisum facere testamentum.</i> | |
| | 2. 12. |
| <i>Quibus modis testamenta infirmentur.</i> | 2. 17. |
| <i>Quibus modis re contrahatur obligatio.</i> | 3. 15. |
| <i>Quibus modis tollatur obligatio.</i> | 3. 30. |
| <i>Quod cum eo, qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur.</i> | 4. 7. |
| <i>Rerum divisione, & acquirendo dominio.</i> | 2. |
| I. | |
| <i>Rebus corporalibus, & incorporalibus.</i> | 2. 2. |
| <i>Replicationibus.</i> | 4. 14. |
| <i>Satisfactione tutorum, vel curatorum.</i> | I. 24. |
| <i>Satisfactionibus.</i> | 4. 11. |
| <i>Senatusconsulto Tertulliano.</i> | 3. 3. |
| <i>Senatusconsulto Orphitiano.</i> | 3. 4. |
| <i>Servitutibus.</i> | 2. 3. |
| <i>Servili cognatione.</i> | 3. 7. |
| <i>Si quadrupes pauperiem fecisse dicatur.</i> | 4. 9. |